REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Administrativo del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07-15-2021

ESTADO No. 48

Radicacién

76001333301120150032700

76001333301120180025700

76001333301120190001800

76001333301120190004400

76001333301120190010400

76001333301120190015400

76001333301120210003800

Clase de Proceso

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
NULIDAD Y

Demandante

DIEGO FERNANDO
SUAREZ MINA

MARIA DEL CARMEN
PECHENE ZAMABRANO

JORGE ELICER FAJARDO
CAMPO Y OTROS

LUCY STELLA CORDOBA
DE GARCIA

TOMAS DE AGUNO
MARTINEZ ARANGON Y
OTROS

YOLFRED COBA
PIDIACHE Y OTROS

JONATHAN JULIAN
ESPINOSA ROJAS

Demandado

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE

CALI

PERSONERIA DE PALMIRA
VALLE

LA NACION RAMA JUDICIAL
FISCALIA GRAL DE LA
NACION

EMCALI E.I.C.EE.S.P.

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA NACION

NACION - MINDEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. de
pruebas para el 6 de septiembr de 2021 a las 2 pm

Auto Admite Demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Convoca Audiencia Inicial OBS. el 27 de enero
de 2022 alas 8 am

Auto corre traslado por 10 dias para alegar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Convoca Audiencia Inicial OBS. el 25 de enero
de 2022 alas 2 pm

Auto Convoca Audiencia Inicial OBS. el 26 d enero de
2022 alas 8 am

Auto Admite Demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

Folio

Cuaderno



RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y ANGELA MARIA ROSALES | MUNICIPIO DE SANTIAGO DE . . .
76001333301120210005000 RESTABLECIMIENTO | RODRIGUEZ CALI Auto Inadmite Demanda OBS. -- Sin Observaciones. 14/07/2021 1

DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y UNIDAD DE GESTION ) ) .
76001333301120210005200 RESTABLECIMIENTO | JUVEL GALVIS HENAO PENSIONAL ¥ PARAFISCAL | Auto Admite Demanda OBS. -- Sin Observaciones. 14/07/2021 1

DEL DERECHO

ACCION DE Auto Remite a Otro Despacho OBS. al Tribunal
NULIDAD Y LUIS HERNANDO UNIDAD DE GESTION . . . )
76001333301120210007500 RESTABLECIMIENTO | HURTADO OROZCO PENSIONAL Y PARAFISCAL Contenuost_) Administrativo del Valle Por Falta De 14/07/2021 1
DEL DERECHO Competencia
76001333301120210019101 ACCIONES YEBRAIL ALEJANDRO DEPARTAMENTO DEL Auto Rechaza Demanda OBS. -- Sin Observaciones. 14/07/2021 1

POPULARES PARDO AYALA VALLE

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07-15-2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

PIEDAD PATRICIA PINILLA PINEDA

Secretario



